
14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 10 12 3 1 1 0 275
2 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 2 7 14 6 0 0 0 264
3 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 3 5 11 7 2 1 0 255
4 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 3 12 7 5 1 0 245

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:05



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 5 6 16 1 2 0 0 276
2 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 14 5 1 0 0 263
3 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 3 13 9 3 0 0 260
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 0 6 10 11 2 1 0 258

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:05



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 5 7 4 7 1 0 99
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 9 6 0 0 99
3 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 5 11 5 0 0 99
3 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 3 5 11 5 0 0 99
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 3 10 4 0 0 97
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 2 8 8 1 0 93
7 Wegner, Benjamin 56217 SLG Big Shock Shooters 0 4 10 10 0 0 90
8 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 3 7 9 2 0 89
9 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 0 4 9 11 0 0 89

10 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 3 8 8 3 0 87
11 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 1 6 12 1 0 87
12 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 4 12 2 0 81
13 Malorny, Nick FS #25 SSG Linden 1 1 9 7 6 0 79
14 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 7 11 4 0 79
15 Malorny, Hans FS #24 SSG Linden 2 3 2 10 7 0 77
16 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 3 6 5 6 0 76
17 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 0 6 10 7 0 73
18 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 2 5 5 8 0 71
19 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 1 8 6 6 0 67
20 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 0 1 2 9 11 0 62
21 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 6 11 0 56
22 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 2 5 3 6 0 51
23 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 2 0 0 5 9 0 43
24 Schmidtke, Christof 59617 SLG Big Shock Shooters 0 0 1 5 12 0 43
25 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 0 1 3 11 0 35

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:04



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 289
Graf, Alexander 53448 79
Holz, Torsten 52984 93
Kirchhain, Sascha 57781 97
Schieke, Holger 6465 99

2 SSG Linden 1 265
Hibbeln, Alexander 54040 99
Ottkowitz, Jörg 22611 89
Malorny, Hans FS 77

3 SSG Linden 2 189
Glieschke, Axel 52086 67
Kandora, Christian 53967 43
Malorny, Nick FS 79

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:07



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 6 6 3 0 0 103
2 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 9 5 1 0 98
3 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 4 10 6 0 0 98
4 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 3 10 10 0 0 90
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 3 7 5 3 0 84
6 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 6 6 6 0 84
7 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 7 10 3 0 79
8 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 7 7 7 0 68

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:05



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 21 0 0 0 0 0 300
2 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 20 3 2 1 0 0 290
4 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
6 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 12 12 2 0 0 0 284
7 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 8 12 4 0 0 0 280
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 10 14 3 1 0 0 277
9 Schmelzer, Martin FS #68 JuJutsu Verein Salzgitter / BDS 6 6 12 4 1 1 0 273

10 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 17 3 2 0 0 271
11 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 0 6 10 7 6 1 0 254
12 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 10 1 0 0 0 238
13 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 2 3 11 5 3 1 0 216
14 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 14 6 0 1 0 200

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:02



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 20 5 1 0 0 0 293
2 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 4 19 6 1 0 0 0 292
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
4 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 19 8 0 0 0 0 292
5 Wegner, Benjamin 56217 SLG Big Shock Shooters 9 13 7 0 1 0 0 290
6 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 9 10 9 2 0 0 0 287
7 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
8 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 8 9 10 3 0 0 0 284
9 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 12 13 2 1 0 0 280

10 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 15 2 0 1 0 277
11 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 9 15 3 1 0 0 276
12 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
13 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 7 12 5 2 0 0 272
14 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 7 12 4 0 0 2 270
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 4 12 4 2 1 0 270
16 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 6 14 4 0 2 0 270
17 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 8 13 5 0 2 0 269
18 Malorny, Nick FS #25 SSG Linden 1 7 16 3 3 0 0 269
19 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 3 8 8 10 0 1 0 268
20 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 2 8 8 10 2 0 0 266
21 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 14 4 4 0 0 266
22 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 6 4 15 2 2 0 0 265
23 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 1 6 14 6 3 0 0 265
24 Leven, Oliver 30924 SLG Feldjäger Hannover e.V. 3 3 14 8 2 0 0 264
25 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 1 6 16 3 1 3 0 263
26 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 6 11 7 3 1 0 252
27 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 1 7 12 2 5 2 0 251
28 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 8 11 5 0 0 0 249
29 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 7 11 6 1 0 249
30 Malorny, Hans FS #24 SSG Linden 1 5 8 4 7 5 0 243
31 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 3 3 5 13 3 2 0 242
32 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 1 4 10 4 4 7 0 242
33 Schmidtke, Christof 59617 SLG Big Shock Shooters 2 4 8 7 3 4 0 233
34 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 2 3 10 2 7 4 0 229
35 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 5 6 5 8 2 1 227
36 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 6 8 4 2 4 0 222
37 Kärcher, Martin FS #39 SSG Linden 0 3 9 8 5 2 0 222
38 Buschbom, Janine 42349 SLG Feldjäger Hannover e.V. 2 4 7 7 3 2 0 212
39 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 0 2 7 8 6 2 2 211
40 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 4 7 6 4 5 0 209
41 Otreba, Christoph FS #22 SSG Linden 0 3 5 7 4 6 0 195
42 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 2 9 3 7 3 0 192
43 Kärcher, Viktor 61946 SLG Linden 1 1 4 7 2 5 0 156
44 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 3 3 5 5 1 151

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:02



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 862
Graf, Alexander 53448 266
Holz, Torsten 52984 277
Kirchhain, Sascha 57781 292
Schieke, Holger 6465 293

2 SLG Peine e.V. 848
Bayraktar, Recep 45772 292
Günsche, Christian 46630 270
Kornweih, Roland 36133 286
Schild, Markus 58951 252

3 SLG Linden 1 848
Donath, Frank 41239 272
Hibbeln, Alexander 54040 284
Ottkowitz, Jörg 22611 265
Sand, Torsten 53727 292

4 SSG Linden 3 723
Grobe, Andrea 56133 211
Malorny, Hans FS 243
Malorny, Nick FS 269

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:06



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 5 16 7 2 0 0 0 289
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 19 1 0 0 0 279
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 9 5 3 0 0 272
6 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 12 6 2 0 0 260
7 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 9 3 5 4 0 234
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14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 13 10 5 2 0 0 0 291
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 11 13 3 2 1 0 0 290
4 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 7 0 1 0 0 290
5 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 17 11 1 0 0 0 287
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
7 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 13 14 2 0 0 0 282
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278

10 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 9 2 0 0 0 277
11 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 8 19 2 0 0 0 277
12 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 8 9 7 4 0 0 265
13 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 11 5 1 2 1 263
14 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 5 12 9 0 2 0 262
15 Paschkow, Thomas 55156 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 5 10 11 1 2 0 257
16 Leven, Oliver 30924 SLG Feldjäger Hannover e.V. 1 6 12 3 6 2 0 256
17 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 4 13 4 2 1 0 249
18 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 2 7 6 9 2 3 0 248
19 Buschbom, Janine 42349 SLG Feldjäger Hannover e.V. 0 2 12 10 4 2 0 248
20 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 11 5 6 1 0 247
21 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 4 17 2 4 1 0 243
22 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 0 8 7 7 2 3 0 231
23 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 2 5 6 6 6 1 0 220
24 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 5 6 8 0 2 209
25 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 3 1 7 9 4 1 0 209
26 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 9 7 5 3 1 205
27 Mannier, Joachim 17907 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 0 1 6 6 7 3 0 179

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:03



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 20 5 1 0 0 0 293
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
7 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 8 12 0 0 0 0 288
8 Schmelzer, Martin FS #68 JuJutsu Verein Salzgitter / BDS 5 12 10 2 0 1 0 282
9 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 12 2 1 0 0 281

10 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 4 10 13 2 1 0 0 280
11 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 3 9 16 2 0 0 0 280
12 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 3 6 10 9 1 1 0 265
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 4 11 12 1 0 0 262
14 Buschbom, Janine 42349 SLG Feldjäger Hannover e.V. 1 6 12 5 4 2 0 258
15 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 3 3 10 10 3 1 0 257
16 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 3 8 12 5 0 1 248
17 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 2 4 11 7 1 3 0 240
18 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 11 6 4 4 0 209
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14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 8 7 10 5 0 0 0 280
2 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 1 9 9 5 2 4 0 259

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:06



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
2 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 8 4 3 1 0 271
3 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 15 5 3 0 0 266
4 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 8 11 6 2 0 214

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:04



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 19 3 0 0 1 0 293
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 6 1 1 0 0 289
3 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 15 7 1 1 0 0 288
4 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 14 4 1 2 0 267
6 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 12 6 3 0 0 267
7 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 7 3 7 4 1 205
8 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 9 4 6 2 0 177

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:04



14.-15.03.2020 Ort: Wolfenbüttel - Germany

14. Frühjahrsschießen 2020 der SLG Linden
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 849
Graf, Alexander 53448 267
Kirchhain, Sascha 57781 293
Schieke, Holger 6465 289
Singenstreu, Oliver 46467 267

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.03.2020  18:07


